Ego Mancio abba, qui hanc traditionem fieri ¡volui et legendo 
audivi, una cum fratribus raéis Galindo, Martyno, Gomiz, alio 
Galindo, Belliti Abolmondar, Tellu, Fortuni, Belasco, Didaco, ma-
nus nostras syngulos sygnos impressiraus H - - h + + 
corara testibus ad rovorandura tradidi. 

Belasio ypiscopo rob.—Sarrazino ^piscopo rob.—Sarrazino diáco
no rob.—Munnio abba rob.-Didaco abba rob.—Belasco presbiter 
rob.—petro presbiter hic—Garsea presbiter hic—Guidessalbo Gu-
distioz hic—Didaco Gundissalbiz hic—Beila Beilaz hic—Didaco 
Scemenoz hic—Gundessalbo Garseaz testis.—Paterno testis.—Gu-
desteu testis.—Lazunco testis.—Sancio testis.—Garsea testis.—Be-
lasco testis.—Sceraeno testis—Vitta testis.—Tello testis.—Sancio 
testis. 

—Bec. fol. 12, col. 1-2-, Berganza, I I . 399. 

1 Hoy se llama comunmente Ausines y también circos; nace en los montes de 
Lara, y después de un recorrido de unos 3o kilómetros desagua en el Arlanzón, 
cerca del pueblo de Cabla, del cual sin duda le vino el nombre antiguamente.— 
1 Sarracín, á io kilómetros al S. de Burgos, en la carretera general de Irún 
á Madrid. 

48 BECERRO GÓTICO 

X L 

14 de Noviembre 980. 

D E V I N E A S D E V I L L A R A S C O N E S 

I n Dei nomine.—Ego Nunu presbiter placuit mici atque convenit 
ut pro remedio anime mí^ , ut evadam portas inferni, trado raeme-
typsum in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum 
vocitatum Karadigna, domno Felicia abba regente ibide fratrum 
caterva; deinde omne facuitatule quem abeo, id est, una vinea 
contra parte de Sancti Mikaelis insta vinea de Nunu Galindiz, de 
alia parte via que discurrit de loco in loco; et alia vinea ad limite de 
Azenari, et tercia vinea insta vinea de Comeso; et uno agro qui est 
contra fonte quem dicunt fonte de Ecta Nunu; et alia soma circa 
Sancti Christofori; et alio agro subter vi l la ad medias cum meo 
germano; et alio agro ad parte de vi l la , et libros qui sunt Antifona
rio et Ordinum, quicquid ganare potui vel potuero ad integrum sit 
vobis concessum in domum Domini post obitum meum. 

Si quis vero, quod absit, an ego aut germanis vel subrinis aut 
aliqua subrogata persona, hanc meam devotionem disrumpere vo-
luerit, sit a Domino maledictus et a sanctia angelis eius; et cum 
Juda traditore participium in inferno inferiori; et inferat a parte 
regís vel comitis C. solidos de argento, et hec scripta firmis perma-
neat in sécula, amen. 

Facta carta traditionis notum die X V I I I . Kalendas Decembris, 
Era T X V I I I . , regnante rex Ranimiro in Legione, et comité Garsea 
Fernandez in Castella.